
Solicitado  
 
 
 
 
SOCIEDAD DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOLLULLOS 
 
  
 RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO, PRESIDENTE DE BUBULCA S.A 

 
 VISTO que mediante anuncio en el tablón de Edictos del Ayuntamiento  con fecha 21 de julio 
de 2021 se han publicado las bases que han de regir el procedimiento de contratación de 
Encargados/as de Limpiador/ as para los Centros Públicos en la empresa municipal Bubulca 
S.A. El plazo de presentación de solicitudes es de 20 días naturales 
 
VISTA que fue publicada la relación la relación provisional de admitidos y excluidos y que los 
aspirantes excluidos, han dispuesto  de un plazo de 3 días hábiles a partir del día siguiente a la 
publicación de la Lista Provisional, publicándose la lista provisional y convocatoria de 
entrevistas el 15 de octubre de 2021. 
 
VISTO  que se ha seguido el procedimiento establecido en las bases, concluyendo con la fase 
de entrevistas celebrada el  martes 10 de octubre,   
  
HE RESUELTO:  
 
PRIMERO: Proceder a publicar la lista provisional resultante de cada proceso selectivo, cuyo 
resultado  es el siguiente: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

5E
0A

F
00

A
5R

9M
7P

9M
3C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005E0AF00A5R9M7P9M3C1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  25/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/10/2021 10:28:38

DOCUMENTO: 20210385199

Fecha: 25/10/2021

Hora: 10:28



NUMERO FECHA BAREMACION TOTAL  
Orden DNI Nombre 

REGISTRO REGISTRO Experiencia F. Puesto F. Académica Entrevista BAREMACION 

1 ***2562** DE GUZMAN SALAS FERNANDA 
2021 

00010081 09,08,2021 3,02 0,9 2 8,5 7,468 

2 ***4163** RODRIGUEZ VEGA ANA MARIA 
2021 

00010127 11,08,2021 4  0  0 7,6 6,16 

3 ***0797** COLCHERO CAMACHO AZUCENA 
2021 

00010219 19,08,2021 2,53 0,05 1 7,75 6,082 

4 ***5513** ORTIZ MARTIN TAMARA 
2021 

00009988 05,08,2021 2,93 0,15  0 7,75 5,882 

5 ***4172** DOMINGUEZ CASTELLANO MARIA 
2021 

00010068 09,08,2021 2,56  0  0 8 5,824 

6 ***5483** ALVAREZ RUIZ MERCEDES 
2021 

00009974 05,08,2021 2,88  0  0 7,5 5,652 

7 ***4708** CLAVIJO MARTIN LAURA 
2021 

00010270 22,08,2021 1,73  0 1 7,5 5,592 

8 ***4726** JIMENEZ GARCIA ANUSKA 
2021 

00010291 23,08,2021 2,59  0  0 7 5,236 

9 ***5720** PEREZ RODRIGUEZ MARIA 
2021 

00010128 11,08,2021 0,93  0 0  8,1 5,232 

10 ***5235** CALVO ALMENTA MARIA DEL MAR 
2021 

00010067 09,08,2021 1,65  0  0 7,5 5,16 

11 ***5213** SALAS ROSADO MARIA TERESA 
2021 

00009993 06,08,2021 0,3  0 1 7,5 5,02 

12 ***4730** DE LA ROSA JIMENEZ MARIA ANGELES 
2021 

00010282 23,08,2021 0,65  0  0 7,75 4,91 

13 ***6154** MARTINEZ CANO JENIFER 
2021 

00010035 06,08,2021 0,2  0 2 6,7 4,9 

14 ***7098** OSUNA ACOSTA MARIA LUISA 
2021 

00010230 19,08,2021 0,99  0  0 7,45 4,866 

15 ***1094** HERNANDEZ NARANJO MARIA JOSE 
2021 

00010069 09,08,2021 0,75  0 1 6,8 4,78 

16 ***2931** ALVAREZ FERNANDEZ MANUELA 
2021 

00009920 03,05,2021 0,1  0 2 6,5 4,74 

17 ***4157** SUAREZ RODRIGUEZ INES 
2021 

00010303 23,08,2021 2,82  0  0 6 4,728 

18 ***4729** 
GONZALEZ CARRELLAN MARIA DEL 
PILAR 

2021 
00010137 12,08,2021 0,28  0 1 7 4,712 

19 ***3583** LAGARES IGLESIAS MARIA DEL CARMEN 
2021 

00009962 05,08,2021 0,62  0  0 7,4 4,688 

20 ***7377** LEPE TORO RAMONA 
2021 

00009976 05,08,2021 0,78  0  0 7,25 4,662 

21 ***5218** ALCANTARA DOMINGUEZ YOLANDA 
2021 

00010301 03,08,2021 1,15  0  0 7 4,66 

22 ***5258** IGLESIAS DOMINGUEZ ANA MARIA 
2021 

00009971 05,08,2021 0,59 0,35  0 7,05 4,606 

C
S

V
: 

07
E

50
00

5E
0A

F
00

A
5R

9M
7P

9M
3C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005E0AF00A5R9M7P9M3C1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  25/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/10/2021 10:28:38

DOCUMENTO: 20210385199

Fecha: 25/10/2021

Hora: 10:28



23 ***5143** PEREZ SALAS MARIA JOSEFA 
2021 

00010263 20,08,2021 0,79  0  0 7 4,516 

24 ***7217** VALDERA ACOSTA ANA MARIA 
2021 

00009979 05,08,2021 0,7  0  0 6,75 4,33 

25 ***3797** CANO CANO MARIA ANGELICA 
2021 

00010036 06,08,2021 0,73  0  0 6,6 4,252 

26 ***4730** BOA LOPEZ MARIA ANGELICA 
2021 

00010121 11,08,2021 0,61  0  0 6,5 4,144 

27 ***2067** ALVAREZ-OSSORIO FERNANDEZ ROCIO 
2021 

00009949 05,08,2021 0,53  0  0 6,5 4,112 

28 ***1669** MORENO CASTELLANO MARIA ISABEL 
2021 

00010237 19,08,2021 0,84  0  0 6,25 4,086 

29 ***5736** SUAREZ CAMACHO MARIA PAZ 
2021 

00009932 04,08,2021 0,27  0 1 5,8 3,988 

30 ***4179** CARRASCO DIAZ MERCEDES 
2021 

00010310 23,08,2021 0,2  0  0 6,4 3,92 

31 ***5148** ORTEGA CANO MARIA ROCIO 
2021 

00010272 22,08,2021 0,45  0  0 6,15 3,87 

32 ***3380** 
VALDAYO LOPEZ MARIA DE LOS 
ANGELES 

2021 
00010268 22,08,2021 0,9 0,5  0 5,5 3,86 

33 ***3670** SALAS VALDERAS MERCEDES ROCIO 
2021 

00010061 09,08,2021 0,25  0  0 6,2 3,82 

34 ***5591** VEGA SALAS CLAUDIA 
2021 

00009923 03,08,2021 0,05  0 2 5 3,82 

35 ***4770** SALAS ROSADO RAQUEL 
2021 

00010064 09,08,2021 0,28  0  0 5,95 3,682 

36 ***4190** MUÑOZ CLAVIJO VALERIA 
2021 

00010269 22,08,2021 0  0 1 5,4 3,64 

37 ***2773** TEODORO DOMINGUEZ MARIA DEL MAR  
2021 

00010266 20,08,2021 0  0 1 5,3 3,58 

38 ***4585** DOMINGUEZ ARBON MANUELA 
2021 

00010306 23,08,2021 1,08  0  0 5 3,432 

39 ***5113** SORIANO RUIZ BEATRIZ 
2021 

00010320 24,08,2021 0,24  0  0 5,25 3,246 

40 ***5142** IGLESIAS LOPEZ MARIA ESTHER 
2021 

00010260 20,08,2021 0 0 0 5,4 3,24 

41 ***2342** MORENO VEGA MERCEDES ROSA 
2021 

00010308 23,08,21  0 0  1 4,65 3,19 

42 ***4670** MARTIN DIAZ MERCEDES MARIA 
2021 

00010139 12,08,2021 0,36  0  0 5 3,144 

43 ***5681** ALBARRAN LAGARES YOANNA 
2021 

00010304 23,08,2021 0 0 0 5 3 

44 ***4183** IGLESIAS CAMACHO ESTHER MARIA 
2021 

00010302 23,08,2021 0,08  0  0 4,9 2,972 

C
S

V
: 

07
E

50
00

5E
0A

F
00

A
5R

9M
7P

9M
3C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005E0AF00A5R9M7P9M3C1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  25/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/10/2021 10:28:38

DOCUMENTO: 20210385199

Fecha: 25/10/2021

Hora: 10:28



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

45 ***2547** GOMEZ BETANZOS FATIMA 
2021 

00010162 13,08,2021 0 0 0 4,5 2,7 

46 ***3573** HERNANDEZ GARCIA MERCEDES MARIA 
2021 

00010179 17,08,2021 0,35  0  0 4 2,54 

47 ***1018** RAMOS GARCIA ISABEL 
2021 

00009857 03,08,2021 0,1  0  0 4 2,44 

48 ***6103** CANO GOMEZ DAVID 
2021 

00010059 09,08,2021 0,12  0  0 3,5 2,148 

49 ***5191** GONZALEZ IGLESIAS JUAN MANUEL 
2021 

00010172 17,08,2021 0,1  0  0 2 1,24 

50 ***4086** MEMBRILLO RIVERA ROSALIA 
2021 

00010273 22,08,2021 0 0,65 2  0 1,06 

51 ***6989** GUTIERREZ BARRERA OSCAR 
2021 

00010049 06,08,2021 0,37  0 1  0 0,548 

52 ***6017** ALCANTARA CANO ADRIAN 
2021 

00010305 23,08,2021 0,2  0 1  0 0,48 

53 ***4900** CABALLERO PEREZ CONCEPCION 
2021 

00009980 05,08,2021 0,79  0  0  0 0,316 

54 ***0514** DOMINGUEZ SAN ANTONIO MERCEDES 
2021 

00010159 13,08,2021 0,39 0,2  0  0 0,236 

55 ***4400** DELGADO CAMACHO SERGIO 
2021 

00010298 23,08,2021  0 0,4  0  0 0,16 

56 ***1986** CANO CRUZ LORENA 
2021 

00010099 10,08,2021 0,1  0  0  0 0,04 

57 ***0761** CARVAJAL VILELA MARIA NATIVIDAD 
2021 

00010299 23,08,2021 0,1  0  0  0 0,04 

C
S

V
: 

07
E

50
00

5E
0A

F
00

A
5R

9M
7P

9M
3C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005E0AF00A5R9M7P9M3C1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  25/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/10/2021 10:28:38

DOCUMENTO: 20210385199

Fecha: 25/10/2021

Hora: 10:28



 
SEGUNDO: Que los aspirantes  disponen de un plazo de 3 días hábiles a partir del día siguiente 
al de la publicación en el Tablón de Anuncios de la Sede electrónica: 
(https://sede.bollullospardelcondado.es/edictosanuncios/) y página web del Ayuntamiento, 
Apartado BuBulca Empleo, (https://www.bollullospardelcondado.es//bubulca/bubulca-empleo) 
para presentar alegaciones. 
 
En Bollullos Par del Condado, a fecha de firma electrónica. 
 

EL PRESIDENTE, 
 
 

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho 

C
S

V
: 

07
E

50
00

5E
0A

F
00

A
5R

9M
7P

9M
3C

1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50005E0AF00A5R9M7P9M3C1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-PRESIDENTE  -  25/10/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/10/2021 10:28:38

DOCUMENTO: 20210385199

Fecha: 25/10/2021

Hora: 10:28


